
 
 

75.0200.22.2016 

 

 

Zarządzenie nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w Zasadach (polityce) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

W Zasadach (polityce) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 

wprowadzonych zarządzeniem nr 52 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 sierpnia 2008 

roku (tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 97 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 września 2015 roku), wprowadza się następującą zmianę: 
 

– załącznik nr 4 Zasady (polityka) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


